

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 10 ЧЕРВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№116 (8041)

ЦИТАТА ДНЯ

П'ЄР ВАНДЬЄ:



«Те, що зробили українці в росії, було троянським конем. Бачимо, як цей вид тактики переосмислюється завдяки технічній та індустріальній креативності».

Головнокомандувач ОЗС НАТО з питань трансформації про те, що західним військовим є чого повчитися на спецоперації «Павутина»

Як розвиватимуться електронні комунікації

СТРАТЕГІЯ. Держава розвиває якісні електронні послуги, щоб кожен українець відчував переваги цифрової держави навіть у найважчі часи. Саме тому електронні комунікації — один із пріоритетних напрямів роботи Міністерства цифрової трансформації. Щоб розвиток галузі був системним і ефективним, разом з партнерами створили Стратегію розвитку сфери електронних комунікацій до 2030 року.

Незалежно від місця проживання — в селі чи місті, — вдома чи в дорозі, в укрітті або на роботі швидкий стабільний інтернет буде доступний кожному. Базова потреба стане нормою. Інтеграція до єдиного цифрового ринку ЄС відкриває можливості для українських компаній. Вихід на міжнародні ринки стане простішим, нові клієнти та конкурентні переваги — доступними. Якісний зв'язок зробить доступними освіту, медицину, адміністративні послуги навіть у найвіддаленіших регіонах.

5G, штучний інтелект, IoT — не просто слова, а дієві інструменти для розвитку. Це шанс для наших стартапів і технологічних компаній стати лідерами нового цифрового майбутнього. Втілення стратегії відіграє ключову роль у розвитку національної економіки. Це більше інвестицій, додатково створений ВВП та надходження до бюджету, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

19,7 млрд грн

трансфертів до місцевих бюджетів з держбюджету забезпечив Мінфін у травні

Внесок у відновлення людей та зміцнення майбутнього



2

ПОСТУП. В Україні розширюють мережу психосоціальної підтримки: запрацювали ще два нові центри життєстійкості

Канада продовжила пільговий режим для наших товарів

ТОРГІВЛЯ. Уряд Канади продовжив на наступні 12 місяців чинність постанови, яка передбачає скасування митних зборів на імпорту українських товарів. Про це повідомила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Хочу подякувати уряду Канади за підтримку України під час війни. Продовження чинності пільгового режиму для імпорту українських товарів сприятиме зміцненню українського експорту, збереженню робочих місць та загальному зміцненню економіки в умовах війни. Це дасть змогу залучати ще більше українських виробників до світової торгівлі й глобальних торгових ланцюгів», — зазначила Юлія Свириденко.

Українським товарам продовжать безмитний доступ до канадського ринку до 9 червня 2026 року.

«Канада підтвердила свою підтримку справедливого тривалого миру в Україні шляхом надання військової, фінансової та гуманітарної допомоги. Сьогоднішнє рішення підкреслює цю підтримку, сприяючи економічній стійкості України та демонструючи рішучість Канади залишатися пліч-о-пліч з Україною стільки, скільки буде потрібно», — заявив міністр фінансів і національних доходів Канади Франсуа-Філіп Шампань.

Документ про звільнення від митних зборів для українських товарів набув чинності 9 червня 2022 року на початковий однорічний період, а потім щороку його чинність продовжували.

З моменту запровадження пільгового режиму 2022 року український експорт за цією програмою до Канади вже сягнув понад 35 млн доларів, а канадські імпортери зекономили 8,5 млн доларів мит. Продовження дає потенціал ще на 1,2 млн доларів економії. Загальний експорт до Канади 2024 року становив 152 млн доларів.

Від початку повномасштабного вторгнення Канада надала понад 8 мільярдів доларів на підтримку України, повідомляє Міністерство економіки.

Масштабувати досвід для протистояння оці зла

СТРАТЕГІЧНЕ ПАРТНЕРСТВО. Європейський Союз продовжить фінансування важливих проєктів у галузі безпеки в Україні у 2025—2027 роках.

Про продовження підтримки України йшлося під час зустрічі заступника міністра оборони Валерія Чуркіна з керуючою директоркою департаменту миру, безпеки і оборони Європейської служби зовнішньої діяльності Бенедиктою фон Сехерр-Тосс.

«Попри неодноразові заяви про можливе перемир'я, ми бачимо всі ознаки підготовки росії до ще більшої війни. Вони послідовно проводять мобілізацію, активно збільшують виробництво різноманітного озброєння, накопичують далекобійні ракети», — заявив Валерій Чуркін. Він додав, що посилюється тісна кооперація росії з іраном, північною кореєю та Китаєм. Тому, за словами заступника міністра, Україна разом з європейськими партнерами має наполегливо розвивати власну співпрацю для протистояння цій очевидній оці зла.

Бенедикта фон Сехерр-Тосс повідомила, що Європейський Союз продовжує цілеспрямовану й ефективну підтримку України у секторі безпеки та оборони. Сторони погодилися, що пріоритетний напрям співпраці — підготовка ЗСУ на території ЄС та інвестиції в оборонну індустрію. Партнери докладно обговорили, як краще адаптувати процес підготовки під конкретні потреби України.

«В Україні з минулого року працює Офіс оборонних інновацій ЄС, завдяки якому ми можемо максимально швидко узгоджувати всі позиції та визначати наявні проблемні місця, щоб розвивати співпрацю між оборонною промисловістю України та ЄС», — наголосила Бенедикта фон Сехерр-Тосс.

Делегація ЄС погодила-ся з українською стороною про збільшення зацікавленості європейських компаній переймати вже напрацьований досвід від оборонної індустрії України, її інновації та бойовий досвід, які будуть корисними Україні та Європейській службі зовнішньої діяльності, повідомляє Міноборони.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Внесок у відновлення людей та зміцнення майбутнього

Відтепер ще більше людей можуть одержати фахову психологічну та соціальну підтримку, знайти нову опору та відновити внутрішню стійкість. Центри життєстійкості працюють у всій Україні. Це безпечні простори, де кожен — незалежно від віку, статусу чи життєвих обставин — може звернутися по допомогу. Тут працюють кваліфіковані психологи, соціальні працівники, проводять групові заняття та консультації для сімей із дітьми. Усі послуги безплатні та конфіденційні.

«У великому місті завжди більше руху, більше людей і більше мовчазного болю. Київ прихистив тисячі родин, які залишили домівки, рятуючись від війни. Але прихисток — це лише перший крок. Далі починається життя в новому просторі, з новими тривогами і з розірваними зв'язками. Центри життєстійкості створено, щоб допо-

могти людям не лише впоратися з викликами, а й віднайти себе в новій реальності. Тут не замінюють втрачене, але допомагають знайти нову опору. Людина отримує змогу бути почутою, відчувати, що її досвід важливий, що вона частина громади, яка здатна підтримати. Коли я впевнено почуваюся у своїй громаді, то впевнено почуваюся у своїй країні. І саме із цього починається відновлення. Я вдячна всім партнерам, зокрема Міжнародному благодійному фонду «Українська фундація громадського здоров'я», за системну, комплексну і наполегливу роботу. Завдяки цьому підходу у столиці відкрито одразу два центри життєстійкості — в Солом'янському і Дарницькому районах. Це не просто розширення мережі. Це внесок у стійкість міста, відновлення людей і зміцнення нашого спільного майбутнього», — зазначила мі-

ністр соціальної політики Оксана Жолнович.

Центр у Солом'янському районі створив Міжнародний благодійний фонд «Українська фундація громадського здоров'я» спільно із Солом'янською райдержадміністрацією на миконання пілотного проекту з формування життєстійкості Міністерства соціальної політики в межах Всеукраїнської програми ментального здоров'я «Ти як?», яку ініціювала перша леді Олена Зеленська.

«Відкриття центру життєстійкості в Солом'янському районі — важливий крок у напрямі посилення соціальної підтримки мешканців. Розуміємо, наскільки нині людям потрібен доступ до фахової допомоги. Центр працює для всіх, хто звернеться, — незалежно від статусу, місця реєстрації чи обставин», — наголосив голова Солом'янської районної в місті

Києві державної адміністрації Сергій Мовенко.

У червні також відкрився центр життєстійкості для ре-локованої Кременської громади Луганщини на базі центру ментального здоров'я в Дарницькому районі.

«Для нашої команди відкриття центрів життєстійкості в Києві — це продовження багаторічної системної роботи, яку ми ведемо в різних регіонах України, підтримуючи жінок, дітей, сім'ї у кризі. Життєстійкість — це не про силу. Це про здатність зберегти людяність у найтемніші моменти, вміти звернутися по допомогу, відновитися після втрат і знову відчувати, що ти не сам. І саме для цього ми створили цей простір — безпечний, безбар'єрний, наповнений увагою. Стійкість громади не вимірюється тільки кількістю послуг чи наявністю будівель. Вона народжується там,

де люди об'єднуються, щоб підтримати одне одного. Саме тому такі простори мають з'являтися всюди, де є біль, але має народитися сила», — наголосила виконавча директорка МБФ «Українська фундація громадського здоров'я» Галина Скіпальська.

Мережа центрів життєстійкості зростає разом із запитом людей на підтримку. 228 відкритих центрів у різних регіонах України стали місцем, де українці отримують не лише психологічну та соціальну допомогу, а й можливість знову будувати своє життя поруч зі спільнотою, яка підтримує. Щодня до роботи залучено понад 1500 фахівців, які допомагають людям долати виклики, шукати сили та не залишатися наодинці з проблемами.

Джерело:
Міністерство
соціальної політики

Підтримка енергетичної стійкості громад

ПІЛОТНИЙ ПРОЄКТ. У межах партнерства між містами Глобине та австрійським Графенвертом передбачено 2 мільйони євро на встановлення сонячних панелей. Також Міненерго у співпраці з регіонами підготувало інвестиційний атлас, який налічує понад 150 регіональних енергетичних проєктів. Про це повідомив міністр енергетики Герман Галущенко під час III Міжнародного саміту міст і регіонів і закликав долучатися до реалізації представлених ініціатив.

Саме для інвестиційного розвитку Міністерство енергетики торік ініціювало стратегічне впровадження паспортів енергетичної стійкості регіонів, які підкреслюють індивідуальний потенціал кожного регіону щодо різних джерел енергії. Держава вже запровадила інструменти для підтримки цих можливостей. Наступний крок — забезпечення збалансованого розвитку всіх типів джерел енергії з урахуванням регіональної специфіки й потенціалу.

«Вдячні міжнародним партнерам за послідовну підтримку у зміцненні енергетичної стійкості регіонів України. Усі разом ми створюємо фундамент для стійкого енергонебезпечного майбутнього України і робимо внесок в енергетичну безпеку Європи», — сказав Герман Галущенко.

Очільник Міненерго зауважив, що енергетичний сектор України став однією з головних цілей повномасштабної збройної агресії росії. 2024 року енергетична інфраструктура України зазнала 13 масованих ракетних та дронівих атак, для здійснення лише однієї з яких, за підрахунками фахівців, рф витратила приблизно 1,3 мільярда євро. «Ми встояли три військові зими. І знову готуємося — вже до четвертої. Шукаємо рішення, як посилити енергетичну стійкість країни, і децентралізована генерація — одна з наших відповідей. Місцева генерація, що покриватиме критичні потреби кожного регіону, — важлива складова енергетичної стійкості окремих громад і країни загалом», — зазначив Герман Галущенко, повідомляє Міненерго.

Новий полігон для випробування інновацій

ПРОТИМІННА ДІЯЛЬНІСТЬ. Міністерство оборони офіційно відкрило Навчально-випробувальний комплекс з розвитку новітніх технологій у сфері протимінної діяльності, цивільного захисту та екологічної безпеки. Саме цей майданчик розглядають як один з основних для випробування сучасних технологій та розробок в межах координаційної платформи з інновацій у гуманітарному розмінуванні при Мінекономіки.

«Ми зацікавлені в тому, щоб у нас з'являлися сучасні рішення у протимінній діяльності, які створюють українські й міжнародні команди. Важливо мати кілька випробувальних майданчиків, де можна комплексно тестувати технології перед тим, як почати їх використовувати для роботи в полях. Тому ми підтримуємо відкриття ще одного навчально-випробувального комплексу, який стане не лише полігоном для випробувань, а й місцем для взаємодії інноваторів та операторів протимінної діяльності, які щодня стикаються з мінною загрозою», — сказав заступник міністра економіки Ігор Безкаравайний.

Навчально-випробувальний комплекс має траси та смуги перешкод для легких і важких механізованих засобів розмінування, майданчики для випробування безпілотних авіаційних та наземних роботизованих систем. Тут також можна випробувати металодетектори, спеціальне обладнання для розмінування, споруди цивільного захисту тощо, повідомляє Мінекономіки.

Незламна Бородянка: відбудова триває

ВІЗИТ. Міжнародні делегації європейських країн на власні очі побачили об'єкти інфраструктури населеного пункту



Поградування Тараса Шевченка в Бородянці, пошкоджене росіянами, стало одним із символів незламності та опору під час повномасштабної війни

Іноземні делегації із Франції, Німеччини, Латвії, Литви, Австрії та інших європейських країн відвідали громади Київщини, які найбільше постраждали від війни і нині відновлюються. Їхній маршрут розпочався з Бородянки. Супроводжувала делегатів команда Агентства відновлення, зокрема Сергій Сухомлин та Микола Бойко, а також начальник Київської ОВА Микола Калашник. Вони розповіли європейським партнерам про об'єкти житлової та соціальної інфраструктури, які вже було відновлено, а також проєкти у процесі реалізації.

Унаслідок бойових дій в Бородянці було пошкоджено або зруйновано 825 об'єктів. 592 з них вже відновлено — це житлові будинки, школи та громад-

ські будівлі. Київська обласна військова адміністрація працює над відновленням ще 53 об'єктів. Агентство відновлення окремо реалізує 24 проєкти. Це відновлення житлових будинків, адміністративних споруд, закладів культури та об'єктів інфраструктури. Завершення більшості з них заплановано на кінець осені 2025 року.

«Загалом на Київщині з початку повномасштабної війни вже відновили 21 тисячу об'єктів із 29 тисяч зруйнованих. І в цьому Україна унікальна. Адже під час воєн, конфліктів ще жодна країна не вступала в процес відбудови. Наше завдання — не просто відновити окремі об'єкти, а випрацювати наповнене, комплексне рішення.

До прикладу, реконструкція вулиці Центральної в Бородянці містить заміну всіх комунікацій, систему відеонагляду, розумне освітлення. Буде задоволено безпекові потреби, інклюзивні потреби. Це той приклад, який можна буде взяти за основу і перенести на такі самі об'єкти в інших громадах», — розповів голова Агентства відновлення Сергій Сухомлин.

Селище Бородянка вже відновлено на 50%. Нині там 10 тисяч жителів — 80% довоєнного населення.

«Важливо, що іноземні партнери змогли побачити все це на власні очі. Не лише руйнування, які залишив ворог, а й ту величезну роботу, яку громада, держава та міжнародні друзі України виконують щодня для повернення

нормального життя. Нові сквери, відбудовані оселі, сучасні публічні простори — усе це формує Бородянку сьогодні, яка вже стала прикладом незламності та системного відновлення навіть у час війни», — зазначив начальник Київської ОВА Микола Калашник.

Бородянка стала для міжнародних партнерів прикладом того, як можна системно відновлювати громади навіть в умовах повномасштабної війни. А на завершення візиту представники шведської делегації висловили готовність посилити партнерство і запропонували спільно розробити котрийсь із проєктів відновлення Бородянки.

Джерело:
Міністерство розвитку
громад та територій

ДОКУМЕНТИ

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до статті 1 Закону України «Про ратифікацію Багатосторонньої конвенції про виконання заходів, які стосуються угод про оподаткування, з метою протидії розмиванню бази оподаткування та виведенню прибутку з-під оподаткування»

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
1. Внести до статті 1 Закону України «Про ратифікацію Багатосторонньої конвенції про виконання заходів, які стосуються угод про оподаткування, з метою протидії розмиванню бази оподаткування та виведенню прибутку з-під оподаткування» (Відомості Верховної Ради України, 2019 р., № 12, ст. 64) такі зміни:
1) у таблиці пункту 1:
а) позиції 3, 9, 13, 15, 44, 51, 60, 66, 70, 72 і 73 викласти в такій редакції:

«3	Конвенція між Урядом України і Урядом Республіки Австрія про уникнення подвійного оподаткування та попередження податкових ухилень стосовно податків на доходи і на майно	Республіка Австрія	первинний документ	16.10.1997	20.05.1999
«9	Конвенція між Україною і Канадою про уникнення подвійного оподаткування та попередження ухилень від сплати податків стосовно доходів і майна	Канада	первинний документ	04.03.1996	29.04.1997»;
«13	Конвенція між Урядом України і Урядом Республіки Кіпр про уникнення подвійного оподаткування та запобігання податковим ухиленням стосовно податків на доходи	Республіка Кіпр	первинний документ	08.11.2012	07.08.2013
«15	Конвенція між Урядом України і Урядом Королівства Данії про уникнення подвійного оподаткування та попередження податкових ухилень стосовно податків на доходи і майно	Королівство Данія	первинний документ	05.03.1996	21.08.1996
«44	Угода між Урядом України та Урядом Малайзії про уникнення подвійного оподаткування та запобігання податковим ухиленням стосовно податків на доходи	Малайзія	первинний документ	04.08.2016	29.12.2021»;
«51	Конвенція між Україною і Королівством Нідерландів про уникнення подвійного оподаткування та попередження податкових ухилень стосовно податків на доходи і майно	Королівство Нідерланди	первинний документ	24.10.1995	02.11.1996
«60	Угода між Урядом України і Урядом Республіки Сінгапур про уникнення подвійного оподаткування та запобігання податковим ухиленням стосовно податків на доходи	Республіка Сінгапур	первинний документ	26.01.2007	18.12.2009
«66	Конвенція між Урядом України і Швейцарською Федеральною Радою про уникнення подвійного оподаткування стосовно податків на доходи і на капітал	Швейцарська Конфедерація	первинний документ	30.10.2000	26.02.2002
«70	Угода між Урядом України і Урядом Турецької Республіки про уникнення подвійного оподаткування та попередження податкових ухилень стосовно податків на доход і майно	Турецька Республіка	первинний документ	27.11.1996	29.04.1998
«72	Угода між Урядом України і Урядом Об'єднаних Арабських Еміратів про уникнення подвійного оподаткування та попередження податкових ухилень стосовно податків на доходи і капітал	Об'єднані Арабські Емірати	первинний документ	22.01.2003	09.03.2004
«73	Конвенція між Урядом України і Урядом Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії про усунення подвійного оподаткування та запобігання податковим ухиленням стосовно податків на доход і на приріст вартості майна	Сполучене Королівство Великої Британії і Північної Ірландії	первинний документ	10.02.1993	11.08.1993

б) позиції 5, 12, 43, 57 і 67 виключити;
в) доповнити позицією 77 такого змісту:

«77	Угода між Урядом України і Урядом Держави Катар про уникнення подвійного оподаткування та запобігання податковим ухиленням стосовно податків на доходи	Держава Катар	первинний документ	20.03.2018	09.04.2019
			Протокол про внесення змін	02.09.2021	11.06.2023»;

2) у пункті 5:
а) у таблиці підпункту «а» позиції 3, 5, 12, 43, 51, 57, 66, 67, 72 і 73 виключити;
б) у таблиці підпункту «б» позиції 51, 67 і 73 виключити;

3) підпункт «а» пункту 6 викласти в такій редакції:
«а) відповідно до підпункту «а» пункту 17 статті 7 Україна вважає, що угоди про оподаткування, на які поширюється дія Конвенції, перелік яких наведено нижче і яких не стосується застереження, зазначене у підпункті «б» пункту 15 статті 7, містять положення, зазначене у пункті 2 статті 7. Номер пункту та статті кожного такого положення угоди зазначено нижче у переліку.

Зазначений номер угоди	Інша договірна юрисдикція	Положення
3	Республіка Австрія	пункт 1 статті 23А
4	Азербайджанська Республіка	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12, пункт 4 статті 21
6	Королівство Бельгія	пункт 7 статті 12, абзац другий пункту 1 Протоколу
7	Федеративна Республіка Бразилія	пункт 7 статті 10, пункт 9 статті 11, пункт 6 статті 12
8	Республіка Болгарія	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
9	Канада	пункт 8 статті 11, пункт 8 статті 12
14	Чеська Республіка	підпункти «а» та «с» статті 15 Протоколу
15	Королівство Данія	пункт 8 статті 11, пункт 6 статті 12, пункт 1 статті 30А
17	Естонська Республіка	стаття 24
18	Фінляндська Республіка	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
20	Грузія	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
22	Грецька Республіка	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
23	Угорщина	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
24	Республіка Ісландія	пункт 7 статті 11, пункт 7 статті 12
25	Республіка Індія	пункт 7 статті 11, пункт 8 статті 12
32	Йорданське Хашимітське Королівство	пункт 8 статті 11
33	Республіка Казахстан	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
34	Республіка Корея	пункт 9 статті 11, пункт 6 статті 12
37	Латвійська Республіка	стаття 25
38	Ліванська Республіка	пункт 7 статті 12
39	Держава Лівія	пункт 7 статті 12, пункт 7 статті 13
40	Литовська Республіка	стаття 25
42	Республіка Північна Македонія	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
44	Малайзія	пункт 9 статті 11, пункт 7 статті 12
45	Республіка Мальта	пункт 1 статті 21
46	Мексиканські Сполучені Штати	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
47	Республіка Молдова	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
50	Королівство Марокко	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
51	Королівство Нідерланди	пункт 1 статті 24А
52	Королівство Норвегія	пункт 8 статті 11, пункт 6 статті 12
53	Ісламська Республіка Пакистан	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
54	Республіка Польща	пункт 7 статті 11, пункт 7 статті 12
56	Румунія	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
58	Королівство Саудівська Аравія	стаття 29
60	Республіка Сінгапур	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
65	Королівство Швеція	пункт 7 статті 12
66	Швейцарська Конфедерація	пункт 1 статті 26а
69	Королівство Таїланд	пункт 9 статті 11, пункт 7 статті 12
71	Туркменістан	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
72	Об'єднані Арабські Емірати	пункт 1 статті 29А
73	Сполучене Королівство Великої Британії і Північної Ірландії	пункт 1 статті 23
75	Республіка Узбекистан	пункт 7 статті 11, пункт 6 статті 12
76	Соціалістична Республіка В'єтнам	пункт 8 статті 11, пункт 7 статті 12
77	Держава Катар	стаття 28»;

4) у таблиці підпункту «б» пункту 8:
а) позиції 5, 12 і 57 виключити;
б) доповнити позицією 77 такого змісту:

«77	Держава Катар	пункт 4 статті 13»;
-----	---------------	---------------------

5) у пункті 11:
а) у таблиці підпункту «а»:
позиції 5, 12, 43, 57 і 67 виключити;
доповнити позицією 77 такого змісту:

«77	Держава Катар	пункт 5 статті 5»;
-----	---------------	--------------------

б) у таблиці підпункту «б»:
позиції 5, 12, 43, 57 і 67 виключити;
доповнити позицією 77 такого змісту:

«77	Держава Катар	пункт 7 статті 5»;
-----	---------------	--------------------

6) у таблиці підпункту «б» пункту 12:
а) позиції 5, 12, 43, 57 і 67 виключити;
б) доповнити позицією 77 такого змісту:

«77	Держава Катар	пункт 4 статті 5»;
-----	---------------	--------------------

7) пункт 13 викласти в такій редакції:
«13) повідомлення до статті 14 Конвенції:
відповідно до пункту 4 статті 14 та пункту 6 статті 29 Україна вважає, що угоди про оподаткування, на які поширюється дія Конвенції, перелік яких наведено нижче, містять положення, що наведене у пункті 2 статті 14, стосовно якого не зроблено застереження відповідно до підпункту «б» пункту 3 статті 14. Номер пункту та статті кожного такого положення угоди наведено нижче у переліку.

Зазначений номер угоди	Інша договірна юрисдикція	Положення
15	Королівство Данія	друге речення пункту 2 та друге речення пункту 3 статті 23
37	Латвійська Республіка	друге речення пункту 3 статті 21
40	Литовська Республіка	друге речення пункту 3 статті 21
46	Мексиканські Сполучені Штати	друге речення пункту 3 статті 5
51	Королівство Нідерланди	друге речення пункту 3 статті 25
52	Королівство Норвегія	друге речення пункту 3 статті 22»;

8) у пункті 14:
а) у таблиці підпункту «а»:
позиції 5, 12, 43, 51, 57, 66, 67 і 73 виключити;
доповнити позицією 77 такого змісту:

«77	Держава Катар	перше речення пункту 1 статті 25»;
-----	---------------	------------------------------------

б) у таблиці підпункту «б» позицію 30 викласти в такій редакції:

«30	Італійська Республіка	друге речення пункту 1 статті 26»;
-----	-----------------------	------------------------------------

в) у таблиці підпункту «в»:
позиції 5, 12, 43, 57 і 67 виключити;
позицію 49 викласти в такій редакції:

«49	Чорногорія	третє речення пункту 1 статті 26»;
-----	------------	------------------------------------

доповнити позиціями 73 і 77 такого змісту:

«73	Сполучене Королівство Великої Британії і Північної Ірландії	друге речення пункту 1 статті 26»;
«77	Держава Катар	друге речення пункту 1 статті 25»;

г) доповнити підпунктом «в¹» такого змісту:
«в¹) відповідно до абзацу «і» підпункту «с» пункту 6 статті 16 та пункту 6 статті 29 Україна вважає, що угоди про оподаткування, на які поширюється дія Конвенції, перелік яких наведено нижче, не містять положення, зазначеного в абзаці «і» підпункту «б» пункту 4 статті 16.

Зазначений номер угоди	Інша договірна юрисдикція
46	Мексиканські Сполучені Штати»;

г) у таблиці підпункту «Г»:
позиції 43 і 73 виключити;
д) доповнити підпунктом «Г¹» такого змісту:
«Г¹) відповідно до абзацу «і» підпункту «д» пункту 6 статті 16 та пункту 6 статті 29 Україна вважає, що угоди про оподаткування, на які поширюється дія Конвенції, перелік яких наведено нижче, не містять положення, зазначеного в абзаці «і» підпункту «с» пункту 4 статті 16.

Зазначений номер угоди	Інша договірна юрисдикція
76	Соціалістична Республіка В'єтнам»;

в) у таблиці підпункту «Г»:
позиції 26, 57, 66 і 73 виключити;
доповнити позицією 25 такого змісту:

«25	Республіка Індія».
-----	--------------------

2. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законів України щодо особливостей приватизації об'єктів державної та комунальної власності, переданих в оренду

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
І. Внести зміни до таких законів України:
1. У Законі України «Про управління об'єктами державної власності» (Відомості Верховної Ради України, 2006 р., № 46, ст. 456 із наступними змінами):
1) у частині першій статті 4:
в абзаці дев'ятому слова і цифри «належить державі або іншому господарському товариству, 100 відсотків акцій (часток) якого належать державі» замінити словами «прямо або опосередковано належать державі»;
в абзаці одинадцятому:
слова і цифри «належить державі або іншому господарському товариству, 100 відсотків акцій (часток) якого належать державі» замінити словами «прямо або опосередковано належать державі»;
доповнити словами «або на речовому праві на чуже майно, передбаченому законом»;

перше речення абзацу дванадцятого доповнити словами і цифрами «або уповноважене Кабінетом Міністрів України господарське товариство, 100 відсотків акцій (часток) якого прямо або опосередковано належать державі»;
2) в абзаці першому частини першої статті 11 слова «належать державі» замінити словами «прямо або опосередковано належать державі».

2. Пункт 1 частини другої статті 3 Закону України «Про державну допомогу суб'єктам господарювання» (Відомості Верховної Ради України, 2014 р., № 34, ст. 1173 із наступними змінами) викласти в такій редакції:
«1) у сфері сільськогосподарського виробництва та рибальства, розроблення, виготовлення, ремонту, модернізації та утилізації озброєння, військової і спеціальної техніки, боєприпасів, їх складових та інших виробів військового призначення, які використовуються для задоволення потреб Збройних Сил України, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, а також правоохоронних органів спеціального призначення, Державної спеціальної служби транспорту, Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України».

3. У Законі України «Про приватизацію державного і комунального майна» (Відомості Верховної Ради України, 2018 р., № 12, ст. 68 із наступними змінами):

1) частину першу статті 1 доповнити пунктом 5¹ такого змісту:
«5¹) аукціон з приватизації об'єкта оренди з невід'ємними поліпшеннями — спосіб продажу об'єкта приватизації, що перебуває в оренді, за яким власником об'єкта приватизації може стати орендар орендованого майна, який здійснив невід'ємні поліпшення такого майна, за умови виконання орендарем вимог цього Закону»;
2) абзац другий частини третьої статті 4 після слів «подальше їх використання» доповнити словами «у виробничій діяльності»;
3) пункт 1 частини першої статті 13 доповнити абзацом такого змісту:
«аукціоні з приватизації об'єкта оренди з невід'ємними поліпшеннями»;
4) у статті 18:
у частині першій слова «шляхом продажу на аукціоні або шляхом викупу, якщо виконуються умови, передбачені частиною другою цієї статті» замінити словами «шляхом продажу на аукціонах з урахуванням особливостей, встановлених цією статтею»;

частини другу і третю викласти в такій редакції:
«2. Орендар об'єкта приватизації, який здійснив невід'ємні поліпшення орендованого майна (будівлі, споруди, нежитлового приміщення), має право на придбання такого майна (об'єкта) на аукціоні з приватизації об'єкта оренди з невід'ємними поліпшеннями за найвищою ціною, яка була запропонована під час проведення аукціону, якщо виконується кожна з таких умов:
орендарем здійснено поліпшення орендованого майна, які неможливо відокремити від відповідного об'єкта без заподіяння йому шкоди, в розмірі не менш як 25 відсотків ринкової вартості орендованого майна, визначеної відповідно до Методики оцінки, що затверджується Кабінетом Міністрів України;

орендар отримав у порядку, встановленому законодавством, письмову згоду на здійснення невід'ємних поліпшень орендованого майна;
здійснення і склад невід'ємних поліпшень, у тому числі невід'ємний характер поліпшень, підтверджені висновком будівельної експертизи, а вартість невід'ємних поліпшень, підтверджених висновком будівельної експертизи, визначена суб'єктом оціночної діяльності в порядку, встановленому відповідно до Методики оцінки, що затверджується Кабінетом Міністрів України;
орендар належно виконує умови договору оренди, відсутня заборгованість з орендної плати;

договір оренди є чинним на день прийняття рішення про приватизацію відповідного об'єкта;
орендар бере участь в аукціоні з приватизації відповідного об'єкта.
Надання згоди на здійснення невід'ємних поліпшень здійснюється в порядку, визначеному Фондом державного майна України або відповідним представницьким органом місцевого самоврядування, та з урахуванням вимог Закону України «Про оренду державного та комунального майна».

3. Порядок проведення аукціону з приватизації об'єкта оренди з невід'ємними поліпшеннями, аукціону з умовами щодо компенсації орендарю невід'ємних поліпшень, здійснення компенсації (зарахування) та обмеження щодо компенсації (зарахування) вартості невід'ємних поліпшень орендованого майна визначаються Кабінетом Міністрів України з дотриманням вимог цього Закону»;
після частини третьої доповнити чотирма новими частинами такого змісту:
«4. Для реалізації права на придбання орендованого майна на аукціоні з приватизації об'єкта оренди з невід'ємними поліпшеннями орендар, який здійснив невід'ємні поліпшення такого майна, надає згоду сплатити ціну продажу об'єкта, що дорівнює ціновій пропозиції учасника, який подав найвищу цінову пропозицію за результатами проведеного аукціону.

У разі відмови від сплати такої ціни продажу об'єкта орендар може надати попередню згоду сплатити ціну продажу об'єкта, що дорівнює ціновій пропозиції учасника, який подав найвищу цінову пропозицію.

Орендар, який надав згоду сплатити ціну продажу об'єкта, що дорівнює ціновій пропозиції учасника, який подав найвищу цінову пропозицію, визнається таким, що скористався своїм правом на придбання орендованого майна на аукціоні з приватизації об'єкта оренди з невід'ємними поліпшеннями та є переможцем аукціону.

У разі якщо орендар не скористався таким правом або у разі невиконання умов, визначених частиною другою цієї статті, або у випадках, передбачених частиною дев'ятою статті 14 цього Закону, або у разі відмови орендаря від підписання прото-

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 червня 2025 р. № 541-р
Київ

Про підписання Протоколу між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Таджикистан про внесення змін до Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Таджикистан про співробітництво у боротьбі з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів

Схвалити проект Протоколу між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Таджикистан про внесення змін до Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Таджикистан про співробітництво у боротьбі з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів.
Уповноважити Надзвичайного і Повноважного Посла України в Республіці Таджикистан Євдокимова Валерія Володимировича підписати зазначений Протокол.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 червня 2025 р. № 543-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність територіальних громад Полтавської області

Передати окреме індивідуально визначене майно за переліком згідно з додатком у власність територіальних громад Полтавської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2025 р. № 543-р

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, що передається у власність територіальних громад Полтавської області

Найменування об'єкта	Інвентарний номер	Територіальна громада, у власність якої передається майно
Кременчуцький район		
Електричні скутери Jinpeng, модель ZL-9	101540093	Кам'янопотоківська сільська територіальна громада
	101540097	Оболонська сільська територіальна громада
	101540098	Омельницька сільська територіальна громада
	101540106	Піщанська сільська територіальна громада
	101540107	Семенівська селищна територіальна громада

Електричні скутери Jinpeng, модель ZL-9	Лубенський район	Новооржицька селищна територіальна громада
	101540096	Оржицька селищна територіальна громада
	101540105	Чорнухінська селищна територіальна громада
Електричні скутери Jinpeng, модель ZL-9	Миргородський район	Великосорочинська сільська територіальна громада
	101540092	Краснолуцька сільська територіальна громада
	101540094	Петрівсько-Роменська сільська територіальна громада
	101540099	Сенчанська сільська територіальна громада
	101540100	Терешківська сільська територіальна громада
Електричні скутери Jinpeng, модель ZL-9	Полтавський район	Білицька селищна територіальна громада
	101540103	Машівська селищна територіальна громада
	101540104	Нехворощанська сільська територіальна громада
	101540095	Скороходівська селищна територіальна громада
	101540101	Терешківська сільська територіальна громада
	101540102	Чутівська селищна територіальна громада
	101540109	

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 4 червня 2025 р. № 548-р
Київ

Про спрямування за спеціальним фондом державного бюджету кредитних коштів, наданих відповідно до Рамкової угоди між Урядом України та Урядом Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії щодо офіційної кредитної підтримки розвитку оборонних спроможностей України

1. Відповідно до статті 27 Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» спрямувати кредитні кошти в сумі 26 425 600 тис. гривень (видатки розвитку), які надходять відповідно до Рамкової угоди між Урядом України та Урядом Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії щодо офіційної кредитної підтримки розвитку оборонних спроможностей України, вчиненої 19 липня 2024 р. в м. Лондоні, Міністерству оборони за спеціальним фондом державного бюджету на бюджетну програму 2101150 «Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки, засобів та обладнання» для реалізації проекту «Розвиток спроможностей протиповітряної оборони» за рахунок зменшення на відповідну суму обсягу видатків, передбачених за зазначеною бюджетною програмою для реалізації

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст.ст. 36, 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляємо, що 10.06.2025 у кримінальному провадженні № 22024050000003208, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.09.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Воробей Олена Леонідівна, 27.06.1982 року народження, обґрунтовано підозрюється:

- у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України, а саме наданні іноземній державі допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України;
- у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України, а саме наданні іноземній державі допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчиненому в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України;
- у колабораційній діяльності, а саме добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст письмового повідомлення про підозру розміщено на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики», за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Воробей Олена Леонідівна, 27.06.1982 року народження, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, місто Макіївка, мікрорайон Сонячний, 22, кв. 129, на підставі ст. ст. 36, 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09:00 до 12:00 годин 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 до прокурора Волноваської окружної прокуратури Донецької області Чеченка Сергія Олександровича за адресою: м. Дніпро, вул. Щепкіна 35, для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту в процесуальному статусі підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024050000003208, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.09.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111 КК України.

Також інформуємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Тюрін Костянтин Віталійович, 14.08.1971 року народження, який зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 55, кв. 101 проте, що 10.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №12022082140000417 від 03.06.2022 за підозрою Тюріна К. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1 ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10.06.2025 по 12.06.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України стороною захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Тюріна Костянтина Віталійовича, 14.08.1971 року народження, який зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 55, кв. 101, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022082140000417 від 03.06.2022, на 09 год. 00 хв. 12.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із матеріалами судового провадження у кримінальному провадженні за № 52017000000000008 від 04 січня 2017 року за обвинуваченням Цибульського Юрія Олександровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 05.05.2020 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням: Цибульського Юрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

У зв'язку з чим викликається Цибульський Юрій Олександрович, 29 березня 1962 року народження, громадянин України, який народився у м. Миколаєві, зареєстрованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Електрозаводська, 16, кв. 1, фактично проживає за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Єсеніна, 20, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, у судові засідання, які відбудуться 13.06.2025 о 09:00, 04.07.2025 о 09:00, 11.07.2025 о 09:00, 28.07.2025 о 09:00, 01.08.2025 о 09:00, 05.08.2025 о 09:00, 06.08.2025 об 11:00, 08.08.2025 о 09:00, 05.09.2025 о 09:00, 08.09.2025 о 09:00, 15.09.2025 о 09:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), **головуючий суддя Шкодіні Я. В., судді: Дубас В. М., Федорак Л. М.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2541/2025 за обвинуваченням Алексєєва Володимира Степановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111 КК України, Савіна Олексія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111 КК України, Деркача Андрія Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 255 КК України, Дубінського Олександра Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111 КК України, Кулика Костянтина Геннадійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 10 червня 2025 року об 11:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іщенко Ростислава Володимировича, 29.12. 1965 року народження, (зареєстрованого за адресою: м. Київ, проспект Європейського Союзу, буд. 8, кв. 30, проживаючого за адресою: РФ, м. Москва, вул. Велика Переяславська, буд. 17, кв. 84) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 2 ст. III КК України (в редакції закону № 2113-IX від 03.03.2022), ст. 436 КК України, ч. 3 ст. 436-2 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.06.2025 року о 17 год. 50 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 **під головуванням судді Денисова О. О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Водяник Роман Валерійович, 19.07.1975 р.н., який мешкає за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Новоолександрівка, вул. Малинова, буд. 77, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Філософська, 39А, о 11:00 13.06.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000000203 від 31.01.2024 для ознайомлення з ними.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: +380957008747, email: suekn@lg.police.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 06.06.2025 (провадження № 1-кс/331/1066/2025, справа № 331/3033/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022082140000417 від 03.06.2022 за підозрою Тюріна К. В. у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кравченко Віктор Іванович, 01.09.1961 року народження, уродженець міста Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Шевченка, 53, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Рютін Георгій Володимирович, 10.03.1957 року народження, уродженець станції Кулі, Петропавловськ-Забайкальського р-ну., Читинської обл., російська федерація, зареєстрований за адресою: с. Мирне, вул. Гагаріна, 13, Цюрупинського р-ну., Херсонської обл, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Данков Сергій Сергійович, 20.01.1964 року народження, уродженець м. Цюрупинськ, Цюрупинського р-ну., Херсонської обл., зареєстрований за адресою: м. Олешки, Олешківського р-ну., Херсонської області, Житло-селіще, буд. 21, кв. 102, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Збукарев Віталій Миколайович, 24.12.1975 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, просп. Текстильників, 15, кв. 17, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Маркін Микола Вікторович, 30.04.1973 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, с. Степанівка, вул. Водопровідна, 2, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кириченко Віктор Валентинович, 29.08.1963 року народження, уродженець м. Херсон, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Вишнева, 17, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кириченко Сергій Владиславович, 03.07.1973 року народження, уродженець Республіки Казахстан, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп.2, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Макаренко Олексій Володимирович, 21.07.1979 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: с. Раденськ, Цюрупинського р-ну., Херсонської обл., вул. Шевченко, 11, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 14.06.2025, на 09 год. 00 хв. 15.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42025230000000033 від 11.04.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.</i>

ПОВІДОМЛЕННЯ кредиторів про припинення Концерну «Військторгсервіс» шляхом його перетворення в Державне підприємство «Концерн «Військторгсервіс» Державне господарське об'єднання Концерн «Військторгсервіс» (код за ЄДРПОУ 33689922, юридична адреса: 03151, м. Київ, вул. Володимира Сікевича, (Молодогвардійська), 28-А,) фактичне місцезнаходження: 04209, м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 35, офіс 347) , повідомляє, що Наказом Міністра оборони України від 03.06.2025 року №360 було вирішено: 1. Припинити Концерн «Військторгсервіс» (код згідно ЄДРПОУ 33689922, адреса: 03151, місто Київ, вулиця Молодогвардійська, 28-а) шляхом його реорганізації в порядку перетворення в державне підприємство Міністерства оборони України «Концерн «Військторгсервіс». 2. Визначити державне підприємство Міністерства оборони України «Концерн «Військторгсервіс» правонаступником майна, прав та обов'язків Концерну «Військторгсервіс». 3. Основні фонди та оборотні активи, інші цінності Концерну «Військторгсервіс», що реорганізується, закріпити за державним підприємством Міністерства оборони України «Концерн «Військторгсервіс» на праві господарського відання згідно із затвердженим передавальним актом. Для проведення реорганізації (перетворення) Концерну «Військторгсервіс», наказом Міністерства оброни України було призначено комісію, Головою якої визначено Першого заступника Генерального директора Концерну «Військторгсервіс» – КУЗЮКА Романа Івановича. У відповідності з прийнятим рішенням про припинення Концерну шляхом його перетворення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань внесено відповідний запис. Відповідно до вимог ст. 105 Цивільного кодексу України, строк заявленя кредиторами своїх вимог до Концерну «Військторгсервіс» становить 2 місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення Концерну шляхом його перетворення. Заяви кредиторів будуть прийматись протягом 2 (двох) місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення шляхом перетворення Концерну через друковані засоби масової інформації, в яких публікуються відомості про державну реєстрацію юридичної особи, що реорганізується. Усі активи та зобов'язання у повному обсязі переходять до Державного підприємства – правонаступника «Концерн «Військторгсервіс». Вимоги кредиторів будуть розглянуті Комісією з реорганізації в термін не пізніше 06.08.2025 року. Письмова вимога кредитора подається (надсилається) за місцезнаходженням Комісії з реорганізації: 04209, м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 35, офіс 347. Контактні телефони підприємства: (095) 330-19-44. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згідно з законодавством. <i>Голова комісії з реорганізації Концерну «Військторгсервіс» Роман КУЗЮК</i>

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 2202500000000113 від 03.02.2025 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 16.05.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Аніканов Євген Вячеславович, 16.05.1967 року народження, РНОКПП 2460718250, уродженець м. Іловайськ Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Єрмолая Жукова, 56, підозрюється у вчиненні громадянином України за попередньою змовою групою осіб умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Аніканов Євген Вячеславович, 16.05.1967 р.н., Вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 10, як підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України — 16.06.2025 об 11:00 год., 17.06.2025 об 11:00 год. та 18.06.2025 об 11:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202500000000113 від 03.02.2025. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятку про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (<i>головуючий у справі суддя Стрельбицький В. В.</i>) знаходиться кримінальне провадження №22024140000000025 від 19.01.2025 року про обвинувачення Госмана Дмитра Олександровича вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено 12 червня 2025 року о 14 годин 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). Попереджаємо Госмана Дмитра Олександровича, 22.05.1993 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Університетська, 104/32, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справа буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У провадженні <i>колегії суддів Вищого антикорупційного суду Воронька В. Д., Мовчан Н. В., Олійник О. В.</i> перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42019000000002238 від 22.10.2019 щодо Ключова Андрія Петровича, 12.08.1964 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України та Тарана Олександра Володимировича, 23.10.1965 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.10.2023 року призначено підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 16.04.2025 року призначено судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні. Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 13.03.2023 року постановлено здійснювати спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні щодо Ключова Андрія Петровича, 12.08.1964 р. н., уродження м. Донецьк, громадянина рф, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, просп. Офіцерський, буд. 69-Г, кв. 27, останнє відоме місце проживання: Київська обл., смт Козин, пров. Кедровий, буд. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України. У зв'язку з чим викликається Ключев Андрій Петрович, 12.08.1964 р. н., уродженець м.Донецьк, громадянин рф, який зареєстрований за адресою: м.Донецьк, просп.Офіцерський, буд. 69-Г, кв. 27, останнє відоме місце проживання: Київська обл., смт. Козин, пров. Кедровий, буд. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України., в судові засідання, яке відбудеться 12.06.2025 10:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), <i>суддя Воронько В. Д.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У провадженні <i>слідчої судді Вищого антикорупційного суду Федорак Л. М.</i> перебуває судова справа № 991/5444/25 (провадження № 1-кс/991/5501/25) за клопотанням детектива Національного бюро Першого підрозділу детективів Першого Головного підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України Прокопчука Олексія Леонідовича, погоджене заступником Генерального прокурора - керівником Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Клименком Олександром Васильовичем про продовження строку досудового розслідування в кримінальному провадженні № 52021000000000574 від 07.12.2021. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у цьому кримінальному провадженні щодо підозрюваного Шабанова Романа Івановича. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України викликає в судове засідання Шабанова Романа Івановича, 08.07.1978 р.н., уродження с. Крамчанка Великописарівського р-ну Сумської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Гвардійців-Широнінців, 33, кв. 72, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 15, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 10.06.2025 о 10:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, просп. Берестейський, 41), <i>слідча суддя Федорак Л. М.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляємо, що 10.06.2025 у кримінальному провадженні №12022162470000942 від 14.08.2022 складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Огурцову Юрію Васильовичу, 10.12.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Огурцову Юрію Васильовичу, 10.12.1973 року народження, громадянину України, проживаючому за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 93, кв. 134, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 14, 16, 17 червня 2025 року в період часу з 09:00 по 18:00 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого в м. Херсон для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022162470000942 від 14.08.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Кравченка Юрія Володимировича, 05.02.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Волноваський район, селище Новотроїцьке, вул. Шевцової, 16) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 16 червня 2025 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43605, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Покидюка В. М. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Спиридонова Вікторія Борисівна, 22.04.1968 року народження, громадянка України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 10.00 год. 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 до слідчого Головного слідчого управління СБ України Кузнєцова П. О. (м. Київ, вул. Володимирська, 33, тел. 044-255-84-88) для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та участі у проведенні допиту як підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 2202400000000454 від 22.05.2024, а також проведенні інших процесуальних дій. Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути на виклик до слідчого, а у разі неможливості прибути на виклик у призначений термін — заздалегідь повідомити про це слідчого. Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЛІТВІНОВА ЄВГЕНА ОЛЕКСІЙОВИЧА Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Літвінова Євгена Олексійовича, 01.09.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Тарасівка, вул. Шкільна, буд. 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/5840/23 (провадження 1-кп/191/431/23) в судове засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 14.00 год., https://reustr.court.gov.ua/Review/115985754 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ НАЙДИША М. О. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Найдиша Максима Олексійовича, 09.11.1985 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, с. Оріхове, вул. Центральна, буд. 9, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/1437/24 (провадження 1-кп/191/127/24) у судове засідання, яке відбудеться 26 червня 2025 року об 11.00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.			ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Далудіна Віктора Федоровича Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Далудіна Віктора Федоровича, 18.10.1959 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Чернігів, вул. Захисників України, буд. 7, кв. 46, якого ухвалою Деснянського районного суду м. Чернігова від 23.10.2023 оголошено у міжнародний розшук, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 12022270000000260 від 08.09.2022 (судова справа № 750/79/23) відносно Далудіна В.Ф., обвинуваченого за ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16 червня 2025 року о 09 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, каб. № 106, під головуванням судді Самусь Л. В. Наслідки та поважні причини неприбуття обвинуваченого у судове засідання передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.			ПОВІДОМЛЕННЯ Обвинувачена Романова Юлія Юріївна, 20.11.1972 р.н., зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. № 24, кв. 92, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 30 хв. 16.06.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/6838/25, головуючий суддя Крегул М. М.) у кримінальному провадженні № 22025070000000041 від 03.03.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик вказані в ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.		
Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України оприлюднює інформацію про прийняті рішення від: 15.04.2025 № 63/36-р/к — ФОП Очич М. І. (3293421307). 24.04.2025 № 63/40-р/к — ФОП Кулина А. М. (3221808671). 24.04.2025 № 63/41-р/к — ТОВ «Бук» (31524303). 24.04.2025 № 63/43-р/к — ТОВ «Памір Кепітал Партнерс» (36186765). 24.04.2025 № 63/45-р/к — ФОП Кушнір І. Л. (43523732). 24.04.2025 № 63/46-р/к — ФОП Кушнір І. Л. (3013711331). 29.04.2025 № 63/53-р/к — ТОВ «Ві Ай Пі Будівельна компанія» (38127429). 29.04.2025 № 63/53-р/к — ТОВ «Львівський Будівельний Холдинг» (36416850). 06.05.2025 № 63/56-р/к — ПП «Оселя Плюс» (34521829). 12.05.2025 № 63/60-р/к — ТОВ «Мікон Груп» (43680614). 12.05.2025 № 63/61-р/к — ТОВ «Завод Укрбазальт» (40072306). 15.05.2025 № 63/66-р/к — ФОП Турки З. Я. (3307704672).			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Анпілогов Віталій Станіславович, 03.08.1975 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 145, кв. 9, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 11:30 год. 14.08.2025 р., до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання 22, головуючий суддя Піх Ю. Р.) у справі №333/7650/24, кримінальне провадження №20224080000001200, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.			ПОВІДОМЛЕННЯ Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляються підозрювані: Захарченко Віталій Юрійович, 20.01.1963 р.н., Ратушняк Віктор Іванович, 16.10.1959 р. н., Мазан Валерій Борисович, 03.09.1964 р. н. та Федчук Петро Миколайович, 31.10.1968 р. н. — про те, що 10.06.2025 досудове розслідування у кримінальному провадженні № 6202400000000450 від 29.05.2024, завершено. Сторона захисту має право на ознайомлення з наявними матеріалами досудового розслідування в оформленому, прошитому і пронумерованому належним чином вигляді у робочий час в адміністративній будівлі Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 608. Контактна особа: слідчий Ільїн Віталій Сергійович, контактний телефон 066-837-16-66.		
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Основ'янського районного суду м. Харкова від 06.06.2025 (справа №646/4151/23, провадження №1-кс/646/1440/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022220000002613 від 10.08.2022 стосовно підозрюваного Старагана Віктора Вікторовича, 06.01.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Обвинувачена Заїка Аліса Олексіївна, 02 березня 1967 року народження, уродженка с. Заїківка, Білокуракинського району, Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Луганська область, Сватівський район, селище Білокуракине, вул. Історична, буд. 79, кв. 4, раніше не судима, Вам необхідно з'явитися на 14 год. 00 хв. 13.06.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суддя Шумло Н. Б.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22025070000000047 від 05.03.2025, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, Полтавченко Ірину Іванівну, 11.05.1970 року народження, зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Новопокровка, вул. Гагаріна, буд. 26, у судові засідання на 10.06.2025 р. о 10:00 год., 06.08.2025 р. о 14:00 год., 13.08.2025 р. о 13:00 год., 22.08.2025 р. о 10:00 год. (справа № 314/3264/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Кононенко І. О. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТА ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Стараган Віктор Вікторович, 06.01.1976 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №220222200000002613 від 10.08.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, буде завершено 12.06.2025 та відкрито матеріали для ознайомлення. У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 11 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 13, 16 та 17 червня 2025 року у приміщенні СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. Підозрюваний Стараган В. В., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 13, 16 та 17 червня 2025 року у приміщенні СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31 для вручення Вам повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №220222200000002613 від 10.08.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Смирнов Максим Володимирович, 12.03.1979 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р.н., с. Степанівка Перша, вул. Мартинова буд. 42, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 14:00 год. 07.08.2025 р., 14:00 год. 14.08.2025 р., 09:30 год. 20.08.2025 р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, головуючий суддя Піх Ю. Р.) у справі №333/2072/25, кримінальне провадження №22024080000000689 від 26.04.2024, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1, 3 ст. 436-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Балицький Євген Віталійович, 10.12.1969 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Героїв Крут, буд. 1, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 10 годину 00 хвилин 24.06.2025, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 27, головуючий суддя Наумова І. Й.) у кримінальному провадженні № 333/7192/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, громадянин України, 19.12.1989 року народження, уродженець села Лозовіка Старобільського району Луганської області, зареєстрований за адресою: м. Луганськ, квартал Мирний, 21, Вам необхідно з'явитися 18 червня 2025 року о 10:30 до Хустського районного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: Україна, Закарпатська область, м. Хуст, вул. Івана Франка, 18, для участі в судовому засіданні, судової справи №308/5833/24 (судове провадження №1-кп/309/152/24), за обвинуваченням Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 Кримінального кодексу України.			ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 172/430/23 за обвинуваченням Слюсарєва Олександра Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 04.06.2025 року було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/430/23. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Слюсарєв Олександр Іванович отримав вирок суду.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Втрачений Студентський квиток КВ 14006851 відокремлений структурний підрозділ Київський індустріальний фаховий коледж Київського національного університету будівництва і архітектури від 02.09.2024 р. на ім'я Чужа Вероніка Валентинівна, вважати недійсним.		
Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Белова Олександра Олександровича, 11.06.1991 р.н. зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Центральна, буд. 496, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 23 червня 2025 року о 14 годині 30 хвилин під головуванням судді Геєць Ю. В. (судова справа № 335/4143/25). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя по вул. Перемоги, 107-6, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.			Втрачене посвідчення учасника бойових дій серія МВ № 012411 видане 02 червня 2015 року Головним Управлінням Національної Гвардії України, на ім'я Яковлева Олексія Олександровича, вважати недійсним. Втрачений військовий квиток серія ГГ № 246584 виданий 20 грудня 2011 року Центрально-Миколаївським ОРВК м. Миколаїв, на ім'я Яковлева Олексія Олександровича, вважати недійсним.			ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Сєдова Василя Петровича, 31.01.1967 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220220500000003116 від 08.08.2022, у судове засідання, яке відбудеться 17.06.2025 о 15:30 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Головуючий суддя Ігнатенко В. В.		

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Арсоєв Таймураз Павлович, 02.12.1966 р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22023050000004510 від 28.11.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, а саме добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АРСОВЕА Т. П. Підозрюваний Арсоєв Таймураз Павлович, 02.12.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Донецька обл., м. Волноваха, вул. Менделєєва, буд. 35, кв. 15, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 14.06.2025 о 12 год. 00 хв., 16.06.2025 о 12 год. 00 хв., 17.06.2025 об 11 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22023050000004510 від 28.11.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Основ'янського районного суду м. Харкова від 06.06.2025 (справа №646/10513/24, провадження №1-кс/646/1439/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023222110000012 від 22.02.2023 стосовно підозрюваного Степаненко Володимира Миколайовича, 05.05.1966 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТА ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Степаненко Володимир Миколайович, 05.05.1966 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №42023222110000012 від 22.02.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, буде завершено 12.06.2025 та відкрито матеріали для ознайомлення. У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 13 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 13, 16 та 17 червня 2025 року у приміщенні СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. Підозрюваний Степаненко В. М., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 13, 16 та 17 червня 2025 року у приміщенні СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31 для вручення Вам повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023222110000012 від 22.02.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 42024110000000301 від 03.09.2024 стосовно громадянина України Грибова Валерія Олександровича, 02 грудня 1969 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ГРИБОВА В. О. Підозрюваний Грибов Валерій Олександрович, 02 грудня 1969 року народження, уродженець селища Дар'їно Єрмаківка Луганської області, громадянин України, зареєстрований та фактично проживає за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Шверніка, буд. 11, корпус А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 14.06.2025, 15.06.2025 та 16.06.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42024110000000301 від 03.09.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою допиту, як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області капітана юстиції Новака Олександра Сергійовича за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, буд. 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ТЕРТИЧНОГО В. В. Синельниківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 16.06.2025 об 11.00 в приміщенні Синельниківського районного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Синельникове, вул. Троїцька, 1 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні (справа №191/1525/25) за обвинуваченням Тертичного Віталія Васильовича 28.12.1979 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Тертичний Віталій Васильович 28.12.1979 р.н. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського районного суду Дніпропетровської області. <i>Головуючий суддя Олександр Форощук</i>		

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 06.06.2025 (справа № 1-кз/331/1081/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000753 від 23.05.2025 стосовно підозрюваного Разигріна Костянтина Дмитровича, 14.09.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ Определением следственного судьи Александровского районного суда г. Запорожья от 06.06.2025 (дело № 1-кз/331/1081/2025) предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования по уголовному производству № 22025080000000753 от 23.05.2025 в отношении подозреваемого Разыгринна Константина Дмитриевича, 14.09.1976 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 06.06.2025 (справа 1-кз/331/1096/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220250800000000753 від 23.05.2025 стосовно підозрюваного Ступішина Олега В'ячеславовича, 19.01.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ Определением следственного судьи Александровского районного суда г. Запорожья от 06.06.2025 (дело 1-кз/331/1096/2025) предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования по уголовному производству № 220250800000000753 от 23.05.2025 в отношении подозреваемого Ступишина Олега Вячеславовича, 19.01.1973 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 06.06.2025 (справа 1-кз/331/1080/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220250800000000753 від 23.05.2025 стосовно підозрюваного Колтунова Олега Олександровича, 27.10.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ Определением следственного судьи Александровского районного суда г. Запорожья от 06.06.2025 (дело 1-кз/331/1080/2025) предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования по уголовному производству № 220250800000000753 от 23.05.2025 в отношении подозреваемого Колтунова Олега Александровича, 27.10.1974 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 06.06.2025 (справа 1-кз/331/1097/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220250800000000753 від 23.05.2025 стосовно підозрюваного Кокуша Олега Володимировича, 07.01.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ Определением следственного судьи Александровского районного суда г. Запорожья от 06.06.2025 (дело 1-кз/331/1097/2025) предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования по уголовному производству № 220250800000000753 от 23.05.2025 в отношении подозреваемого Кокуша Олега Владимировича, 07.01.1978 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.
---	---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 344/1/1907/22 за обвинуваченням Латиніної Ольги Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України, 08.05.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 344/1/1907/22. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Латиніна Ольга Миколаївна отримала ухвалу суду. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Латиніну Ольгу Миколаївну, 28.04.1982 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по справі №344/1/1907/22 (провадження №1-кп/191/13/24), яке відбудеться 18.06.2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 10.06.2025 у кримінальному провадженні № 420232300000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Костюку Андрію Михайловичу, 03.04.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме публічні заклики до проведення незаконних виборів на тимчасово окупованій території України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Костюку Андрію Михайловичу, 03.04.1983 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Рози Люксембург, 26, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16, 18 та 19 червня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 420232300000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/174/25, справа № 185/3333/24 за обвинуваченням Снаговської Олександри Андріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Снаговська Олександра Андріївна, 17.10.1993 року народження, викликається для участі в судовому засідання у спеціальному судовому провадженні, яке відбудеться 19 червня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя Анатолій КОСЮК</i>	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/679/25, справа № 185/3074/24 за обвинуваченням Альошиної Світлани Янівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Альошина Світлана Янівна викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 20.06.2025 року о 09:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. <i>Суддя О. О. Щербина</i>
---	---	---	---

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сап'ян Аллу Олексіївну, 07.04.1988 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000001 від 03.01.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 24.06.2025 року о 09:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське <i>під головуванням судді Чорної О. В.</i> (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сап'ян Аллу Олексіївну, 07.04.1988 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000001 від 03.01.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 24.06.2025 року о 09:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське <i>під головуванням судді Чорної О. В.</i> (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Вікторівну Гончара Олексія Михайловича, 11.05.1990 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 420231325800000079 від 17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16.06.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське <i>під головуванням судді Лукинової К. С.</i> (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Гребенюка Вячеслава Вікторовича, 08.05.1973 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №22023130000000156 від 27.02.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 16.06.2025 року о 09:15 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське <i>під головуванням судді Лукинової К. С.</i> (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Калашник Людмилу Миколаївну, 16.06.1957 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/799/24 (провадження №1-кп/191/72/24), яке відбудеться 16.06.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>
--	---	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Бєлікова Артема Івановича, 12.10.1994 року народження, Гарматарова Алдара Юрійовича, 31.12.1995 року народження, Жаркоя Михайла Борисовича, 22.12.1999 року народження, Зваричевського Сергія Петровича, 25.07.1992 року народження, Нагуманова Івана Миколайовича, 24.05.1994 року народження, Овчиннікова Вадима Ігоровича, 13.04.1994 року народження, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Бєлікова Артема Івановича, 12.10.1994 року народження, Гарматарова Алдара Юрійовича, 31.12.1995 року народження, Жаркоя Михайла Борисовича, 22.12.1999 року народження, Зваричевського Сергія Петровича, 25.07.1992 року народження, Нагуманова Івана Миколайовича, 24.05.1994 року народження, Овчиннікова Вадима Ігоровича, 13.04.1994 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 16 червня 2025 року о 12 годині 30 хвилин в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Бєлікова Артема Івановича, 12.10.1994 года рождения, Гарматарова Алдара Юрьевича, 31.12.1995 года рождения, Жаркоя Михайла Борисовича, 22.12.1999 года рождения, Зваричевского Сергея Петровича, 25.07.1992 года рождения, Нагуманова Ивана Николаевича, 24.05.1994 года рождения, Овчинникова Вадима Игоревича, 13.04.1994 года рождения, для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Бєлікова Артема Івановича, 12.10.1994 года рождения, Гарматарова Алдара Юрьевича, 31.12.1995 года рождения, Жаркоя Михайла Борисовича, 22.12.1999 года рождения, Зваричевского Сергея Петровича, 25.07.1992 года рождения, Нагуманова Ивана Николаевича, 24.05.1994 года рождения, Овчинникова Вадима Игоревича, 13.04.1994 года рождения, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 16 июня 2025 в 12 часов 30 минут в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Д.С. Кухленко

Повідомлення для Долі Світлани Олександрівни, Долі Сергія Антоновича, Вараниці Олександра Олександровича, Тоцької Наталії Дмитрівни, Тищенко Олеса Леонідовича, Мінці Миколи Михайловича, Кулачек Лідії Іванівни, Капустян Валентини Дмитрівни

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора, який приймав участь у розгляді кримінального провадження у суді першої інстанції - начальника Чернігівського відділу Бердянської окружної прокуратури Запорізької області Лося О.М., поданої на вирок Солонянського районного суду Дніпропетровської області від 06 грудня 2024 року, яким Вовк Олену Іванівну виправдано у зв'язку із недоведеністю вини у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 191, ч. 3 ст. 191, ч. 4 ст. 191 КК України, призначено на 10:00 год. 25 червня 2025 року.

Вам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або, в разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідні мати документи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

Суддя О.Є. Джерелейко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду м. Дніпра від 09.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000000100 від 18 січня 2024 стосовно підозрюваного Давидова Миколи Павловича, 18.06.1985 р.н., за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із здійсненням спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000000100 від 18 січня 2024 за ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до ст. ст. 133,135,137,297-5 КПК України, підозрюваний Давидов Микола Павлович, 18.06.1985 р.н., зареєстрований та мешкаючий за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Димитрова, буд. 33, кв. 111, викликається на 13.06.2025 о 10:00, 14.06.2025 о 10:00, 16.06.2025 о 10:00 до СУ ГУНП в Луганській області (слідчий Чернявський Р.І.) за адресою: м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 3, для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваний Давидов Микола Павлович, 18.06.1985 р.н., викликається на 17.06.2025 о 09:00, 18.06.2025 о 09:00 до СУ ГУНП в Луганській області за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ними.

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України просимо відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це слідчого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, застосування приводу, здійснення спеціального судового провадження.

Засоби зв'язку: 0997029535, suor@lg.police.gov.ua.

Повідомлення здійснив слідчий Чернявський Р.І.

Повістка про виклик обвинуваченого у судове засідання

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ткаченка О. В. перебуває кримінальне провадження за № 52020000000000586 від 15 вересня 2020 року за обвинуваченням Кобзи Василя Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22 квітня 2025 року у справі № 991/1694/24 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого Кобзи Василя Миколайовича в даному кримінальному провадженні.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 06 травня 2025 року справу призначено до судового розгляду.

У зв'язку з чим у судове засідання викликається обвинувачений - Кобза Василь Миколайович, останнє відоме місце проживання: просп. Миру, буд. 53/1, кв. 123, м. Хмельницький, 29019.

Судове засідання призначено о 12:00 18 червня 2025 року за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:

- затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
- інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи за викликом.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Ткаченко О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Третьяков Сергій Валерійович, 07.07.1972 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Неделіна, буд. 44, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 2022050000000142 від 14.01.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Третьяков Сергій Валерійович, 07.07.1972 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Неделіна, буд. 44, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025050000000142 від 14.01.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитися 16.06.2025 о 10 год. 00 хв. до Бахмутської окружної прокуратури Донецької області за адресою: м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35 (тел. 0937826514), для повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

← напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 11 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+9..+14	+18..+23	Черкаська	+9..+14	+19..+24
Житомирська	+7..+12	+18..+23	Кіровоградська	+9..+14	+19..+24
Чернігівська	+9..+14	+18..+23	Полтавська	+8..+13	+19..+24
Сумська	+7..+12	+18..+23	Дніпропетровська	+12..+17	+19..+24
Закарпатська	+9..+14	+18..+23	Одеська	+12..+17	+24..+29
Рівненська	+8..+13	+16..+21	Миколаївська	+12..+17	+24..+29
Львівська	+9..+14	+16..+21	Херсонська	+14..+19	+24..+29
Івано-Франківська	+9..+14	+16..+21	Запорізька	+14..+19	+24..+29
Волинська	+8..+13	+16..+21	Харківська	+9..+14	+24..+29
Хмельницька	+8..+13	+16..+21	Донецька	+13..+18	+24..+29
Чернівецька	+8..+13	+16..+21	Луганська	+14..+19	+24..+29
Тернопільська	+9..+14	+16..+21	Крим	+14..+19	+25..+30
Вінницька	+8..+13	+19..+24	Київ	+12..+14	+21..+23

Укргідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого МАМЕТЬЄВА ПЕТРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22024101110000345 за ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 16 червня 2025 року, **суддя Светушкіна Д.А.**

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого МАМЕТЬЄВА ПЕТРА АЛЕКСАНДРОВИЧА для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве № 22024101110000345 по ч. 2 ст. 28 и ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 12 часов 00 минут 16 июня 2025 года, **судья Светушкина Д.А.**

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Селєзньова Олександра Сергійовича, 22.07.1986 р.н., у судові засідання 27 червня 2025 року о 14.30 год. та 30 червня 2025 року о 15.00 год. у справі №554/9240/24 за обвинуваченням Селєзньова Олександра Сергійовича, 22.07.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань №5). Явка до суду обов'язкова.

У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Головуючий суддя

Полтавський районний суд Полтавської області викликає обвинувачених: Демченка Володимира Олександровича, 18.01.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2, ст. 15 ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 263 КК України, Складорова Віктора Івановича, 29.01.1958 року народження, Творковського Дмитра Федоровича, 23.04.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263 КК України (Єдиний універсальний номер судової справи №635/5368/16 -к).

Судове засідання відбудеться об 11 год. 00 хв. 25 червня 2025 року в складі колегії суддів Полтавського районного суду Полтавської області у приміщенні Полтавського районного суду за адресою: м. Полтава, вул. Європейська, 154-а, з викликом учасників судового провадження.

Наслідки неприбуття обвинувачених за викликом до суду, передбачені статтею 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтями 138, 139 КПК України.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області повідомляє Черемісінову О.В., що 29.05.2025 винесений вирок (<https://reestr.court.gov.ua/Review/127755811>) у кримінальному провадженні №22024070000000104 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Головний редактор — Сергій БРАГА
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довідок: 253-12-95.
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: 253-55-09, факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 95 516

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035